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WERKZEUG-EYVLERT

Verschlussstopfen DIN69880 Kunststoffausfiuhrung D50mm L16mm
VDI20

Properties

Einsatz:

Norm:

Variants

Code 2 (mm) d3 (mm)
22499120 16 50
22499130 16 68
22499140 20 83

h1l (mm)
23

28

32,5

€12.26*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.; 22499120

schitzt den VDI-Revolver vor Verschmutzung

DIN 69880

dl (mm) h2 (mm) PU

20 23 1 Stuck
30 30 1 Stick
40 = 1 Stick

Price/PU
€12.26
€12.50
€13.21

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

